f. 12v
Lellitie^(o) supradicte rationem meam^(p) agratoriam. Item relinqu^(q) omnes pistigliones meos^(r) de argento quod vendatur et dicantur misse pro anima mea. Item relinqu^(s) pro exequiis funeralibus meis quod vendatur mantellum meum de viride et tunicam meam. Item relinqu^(t) Egidie cogine^(u) mee, si vivit, pillicionem meum et^(v) vero moriretur relinqu^(w) pro anima mea. Item manifesto quod cofanum meum cum omnibus istis rebus stat in domo Lelle de Ligo. Item volo et mando dictos VIII florenos per relictos dicto viro meo quod ipse non possit petere nihil in dote mea. Item facio executorem presbiterum Laurentium, rectorem ecclesie Sancti Stephani de Pinea, et Nellum fratrem meum, quibus do plenam licentiam etc. et hec est ultima mea volumptas etc.

Testes: Oddo Seromani et Cecchus Seromani, Ceccolus Safari, Marcus olim de Urbeveteri et nunc de regione Pinee, Cola Nelli Iacobini, Iohannes Catriani et Romanellus Seromani.

^(a) P “nepotibus meis” ^(b) P “reliquo” e così in tutti i casi che seguono ^(c) P “misso” ^(d) P “Lellite” ^(e) I ff. 11v e 12r riportano due atti incompleti e depennati, mentre il testamento di Margherita moglie di Nicola prosegue all'inizio del f. 12v. Abbiamo perciò ritenuto opportuno, per una migliore intelligenza del testo, di ordinare la successione dei fogli così: 12v, 11v e 12r ^(f) P ripetuto “Item reliquo” ^(g) Depennato g ^(h) Omesso il segno abbreviativo ⁽ⁱ⁾ P “cogane” ^(j) Omesso si.

25.

1348, luglio 1

Nicola detto *Gualasso* del rione Pigna nomina suoi procuratori Iuzio e Vitale di Bracciano per tutte le sue cause.

f. 11v
Indictione^(a) prima mense iulii die prima.

Testes: Flosdamore et Amadeus et Odolinus Cecce, Cola Seromani.

In^(b) presentia mei notarii etc. Nicolaus dictus alias Gualasso de regione Pinee fecit suos procuratores^(c) Iuctum et Vitalem de Bracciano ad omnes suas causas etc.

^(a) I due atti incompleti che seguono sono stati depennati con due tratti di penna incrociati ^(b) Ripetuto “indictione prima mense” ^(c) P “procuratore”.

26.

1348, luglio 1

Il prete Lorenzo rettore della chiesa di S. Stefano della Pigna e il chierico Nello, in rappresentanza degli altri ecclesiastici, rinunziano ad ogni diritto nei confronti di Giubileo in relazione ***.

Eodem die.

Testes: Ceccolus Seromani et Cecchus Iuballutii et Floredamore.

In presentia mei notarii et testium etc. dominus presbiter Laurentius, rector ecclesie Sancti Stephani de Pinea^(a) et dominus Nellus clericus, vices gerentes aliorum sociorum, eorum bonis volumptatibus renumpitiaverunt^(b) omne ius et actionem quam habent contra Iubilleum, occasione cuiusdam ***^(c)